
UCHWAŁA NR IV/42/18 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 
 

w sprawie nadania nazwy „skwer Niepodległości” terenowi położonemu  

w Głownie przy zbiegu ulic: Swoboda, Zgierska i Piątkowska 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) Rada Miejska  

w Głownie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „skwer Niepodległości” terenowi położonemu w Głownie 

przy zbiegu ulic: Swoboda, Zgierska i Piątkowska, oznaczonemu jako działka nr 15/5  

w obrębie ewidencyjnym Głowno-11, która jest uregulowana w księdze wieczystej  

nr LD1G/00031966/3 i stanowi własność Gminy Miasta Głowno. 

2. Lokalizację skweru przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Grzegorz Szkup 

 

  



 


